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Hva er Eyra?
Eyra er et prosjekt i regi av Statens legemiddelverk (Legemiddelverket) som innen 2014 skal sørge for 
effektiv elektronisk samhandling internt og med legemiddelverkets kunder. En rekke aktiviteter settes i 
gang for å nå dette målet. Først ut er funksjonaliteten for å støtte hovedprosessen "Vurdere og 
godkjenne legemidler”. Søknadsprosess og oppfølging skal gjøres via Altinn.

Valg av leverandør
Legemiddelverket har skrevet kontrakt med firmaet Visma Sirius AS. 
De er valgt på grunnlag av erfaringer med å utvikle tjenester via Altinn, 
samt lage funksjonalitet for å effektivt støtte interne arbeidsprosesser. 

Visma Sirius har tidligere utarbeidet selvbetjeningsløsninger for bl.a.
Norsk filminstitutt og Statens landbruksforvaltning.  I tillegg deltar de 
bl.a. i å utvikle og teste løsninger knyttet til Altinn hos Skatteetaten og 
Forvaltning av selvbetjeningsløsninger hos NAV.

Visma Sirius har tilbudt en løsning med mulighet for endringer og 
nødvendige utvidelser på sikt.

Hva kommer når i samhandlingsløsningen? 
Funksjonalitet planlagt utviklet og klar for pilotering/lansering i første kvartal 2012 er:

At representant fra legemiddelindustrien:
• har fått en ny arbeidsflate for selvbetjening i Altinn
• kan se firmaets godkjente MT’er med tilhørende PI-tekst
• har mulighet for å sende inn enkle endringssøknader via selvbetjening i Altinn via web-skjema, eAF, 

Word-format eller PDF
• får kvittering i arbeidsflaten i Altinn ved  innsending til Legemiddelverket. Når søknad er sendt inn 

mottas kvittering med saks-ID
• har oversikt over søknader sendt Legemiddelverket
• har tilgang til elektronisk veiledning 
• kan registrere firma og administrere brukere

Direktør Gro Wesenberg sammen med 
Administrerende Direktør, Carsten Boje
Møller i Visma Sirius AS.



Navn Selskap Kommentar

Eckhart Holz LMI

Bente Jansen Felleskatalogen

Kari Struksnes GSK

Elisabeth Rustad Nilssen Merck NY

Inge Johansen* GSK NY

Heidi Vestrheim* Pfizer

Carl Einar Sjøgren* GE Healthcare

Achmad Izuddin Nasir* FarmaPlus AS NY

Caroline H. Hole* Actavis NY

Anne-Britt Fulgevaag* Actavis NY

Linn Camilla Svenningsen* Pfizer NY

*Deltar i detaljert design (analysemøter). Indirekte deltakelse betyr at de har mulighet til å gi innspill til de 
representantene som deltar på analysemøter mellom hvert møte.

Kontaktinformasjon
Har du spørsmål om prosjektet kan du kontakte produkteier Tove Jahr (22 89 77 96) eller 
prosjektleder Ottar Sylte (mobilnr 902 08 514). Eller send en epost til eyra@legemiddelverket.no

Utenlandske brukere og Altinn – problemstilling og status
Det er viktig for Legemiddelverket å tilby elektroniske tjenester til alle brukere uavhengig av nasjonalitet 
for å få en effektiv bruk av de nye tjenestene. Per i dag er funksjonalitet i Altinn ikke tilrettelagt for dette, 
men Legemiddelverket har tett dialog med både Difi (direktoratet for forvaltning og IKT), 
Brønnøysundregistrene og Altinn sentralservice. 

Involvering av legemiddelindustrien 
Eyra Samhandlingsprosjektet har involvert representanter fra LMI, NIGeL og legemiddelindustrien. 
Samarbeidet ble etablert ved utarbeidelse av ”Målbilde for elektronisk samhandling i Legemiddelverket”.  
Videre har representantene deltatt i utforming av funksjonell behovsbeskrivelse med tilhørende krav som 
ble sendt ut som en del av tilbudsinnbydelsen for ny samhandlingsløsning.

I den fasen prosjektet er inne i nå har gruppen blitt utvidet med 6 representanter etter ønske fra  
firmaene selv. Følgende representanter deltar direkte eller indirekte i analysemøter hvor  detaljert design 
av tjenester som senere vil bli tilbudt via Altinn utformes: 
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